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Apstiprinats:
Ar Nacioralas tispugjas sadartbas padomes

Profesionalas izgitibas un nodarbiratibas trispusjas sadarlibas apakSpadomes sasts

punktu

Vards uzvards

Darba vieta

Kontakti (t alrunis, e-pasts)

No valdibas puses

1.Kristine Vagnere Izgitibas un ziatnes ministrijas valsts sekiied vietniece nozares 67047990, kristine.vagnere@izm.govilv
politikas jaujumos

2.Astnda Burka Ekonomikas ministrijas bWem¢jdarkibas konkugtspejas departamenta | 67013130, astrida.burka@em.gov.lv
Ripnieabas un ino&ciju noddas vadaja

3.Aina Kronane Labkéjibas ministrijas Darba departamenta Darba tirguslasdieéka | 67021519, aina.kromane@Im.gov.lv
referente

4.l1ze Zvidrina Labkhjibas ministrijas Darba departamenta Darba tirguisiled noddas | 67021528, ilze.zvidrina@Im.gov.lv
vaditaja

5.Anita Zkobsone Nodarbitibas valsts gentiras direktora vietniece nodarbirtbas 67021711, anita.jakobsone@nva.gov|lv
politikas jaujumos

6.Eriks Leitis Vides ministrijas Dabas aizsafiolzs departamenta Sugu un biotopu 67026422, eriks.leitis@vidm.gov.lv
aizsardmas nodls veakais konsultants

7.Arvids Rlggis Resionalas attstibas un pasvailu lietu ministrijas Juridisk 67770404, arvids.pilegis@raplm.gov.lv
departamenta vekais konsultants

No darba dewju puses

1.Dace Saitere Latvijd§imijas un Farracijas uzaémgju asocicijas grstave - 67083484, dace.saitere@grindeks.lv
A/S ,Grindeks” Persadla departamenta vadja

2.Andis LejnS Masnbives un maiapstades fipniedbas unémeju asocicijas eksperts| 67554825, andis433@inbox.lv

3.Anda Bimane A/S ,Latvijas Finieris” Persala atistibas dienesta direktore 67067242, bumane@finieris.lv

4.Gaida lace Latvijas PaSvaitdu darba deiju asocicijas direktore 67213271, Ipdda@rrp.lv

5.Feteris Zdmezs SIA ,BUTS” direktors 67509448, peteris@buts.lv

6.Zane Ozola SIA ,Patnis” valdes priekdataja 67615743, zane.ozola@patnis.lv

7.Artirs GraudaS A/S ,Severstiat”, Persogla un kvaliites vadbas direktors 67076938, Arturs_Graudins@ssl.lv

No arodbiedribas puses

1.Livija Marcinkevica Latvijas Bivo arodbiedibu saviefbas priek&&etaja vietniece 67035950, livija.marcinkevica@Ibas.|v

2.llze Trapenciere

Latvijas Iagibas un Ziatnes darbinieku arodbiethas spealiste

67035954, ilze.trapenciere@lizda.lv

3.Ruta Porniece

Latvijas Bo arodbiedibu saviefbas eksperte nodarhifbas un
izglitibas jaudjumos

67035918, ruta.porniece@lbas.lv
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4. Mara Tomsone

Latvijas Celtnieku arodbigxdrs prezidija locekle

67272351, latcelt@hotmail.com

5.Ingrda Mikisko

Latvijas Izgkibas un ziatnes darbinieku arodbiethas priekS&etaja

67270273, ingrida.mikisko@lizda.lv

6.Inta Spola

Latvijas arodbiedas ,Enegija”’ arodorganiicijas ,Kaskide”
priekSg€detaja

65110285, inta.sipola@latvenergo.lv

7.Raivita Meire

RP SIA ,Ryas centra apsaimniekf’ arodorganizcijas priekSadetaja

67281766, raivita@windowslive.com




